
 

令和６年９月吉日 

 ご契約者の皆様  

石垣市真栄里 188-2 

合同会社マルヰプロパン商会 

電話 0980-82-5532 

                          

 検針日及び振替日変更のお知らせ  

  

平素は弊社のマルヰガスをご愛用戴き、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度業務効率化に向け、社内システムの見直しのために収納代行業者の口座

振替システムの導入に伴い、お客様の請求データの送受信の都合上、11 月より検針日

及び振替日が変更になりますのでお知らせ申し上げます。 

今後も業務効率化を図り保安確保を最優先にし、安定供給に全力を尽くしますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、下記内容をご確認戴き、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．10月分ガス料金  

10月 19日検針 ⇒ 11月 20日振替 

 

２．11月分ガス料金 

11月 5日検針  ⇒  11月 20日振替 

 

※11 月 20 日は 10 月のガス料金(30 日分)と 11 月のガス料金(17 日分)を併

せての振替となりますので宜しくお願いします。 

 


